

Ropczyce, dnia 14.10.2020 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Zielonej w Ropczycach poprzez budowę chodnika dla pieszych od km 0+000,00 do km 0+597,50 (LOK)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 13.10.2020 r.

Pytanie nr 1. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie pozycji przedmiaru 42 – „Umocnienie skarp i dna rowów płytami prefabrykowanymi ażurowymi o wym. 60 x 40 x 8 cm” o ilość jednostek. W obecnym przedmiarze widnieje ilość „#ADR!”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ilość 690,80 m², która widnieje w opisie pozycji 42 przedmiaru robót.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

BIURMISTRZ

Bolesław Bujak